様式第８号（要綱第１１条第１項関係）
令和　　　年　　　月　　　日

北九州市長　様

申請者　（〒　　　－　　　　）

　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号
北九州市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付変更申請書
令和　　年　　月　　日付け北九州市指令建都指指第　　　　　号で補助金の交付決定通知がありました北九州市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金について、北九州市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付要第１１条第１項の規定に基づき補助対象事業の内容を変更したいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記
１　補助対象事業

　　北九州市がけ地近接等危険住宅移転事業（危険住宅除却事業・代替住宅建設等事業）
２　事業認定番号

	Ｒ　　　　　―

３　危険住宅の所在地

　北九州市　　　区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（地名地番：　　　　　　　　　）
　　（共同住宅の場合は名称）
４　代替住宅の所在地

北九州市　　　区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（地名地番：　　　　　　　　　）
　　（共同住宅の場合は名称）
５　変更の項目、内容及び理由

	変更項目
	変更内容
	変更理由
	補助金交付申請額

	変 更 前

	変 更 後

６　添付書類

　(1)　補助金交付決定（変更）通知書の写し
(2)　変更内容に係る書類（北九州市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付要領第６条に掲げる書類で変更となるもの）

　(3)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類